
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Brtná, Týmova Ves a Vintířov 

 
2. část VZ  Komplexní pozemková úprava v k.ú.Týmova Ves 

   
Evidenční číslo:  639411 
 
Druh veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 
Předpokládaná hodnota: 3 100 000, Kč bez DPH 
 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Kraj Vysočina 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou - ředitelem 

IČ: 013 12 774 

DIČ: CZ01312774 

Profil 
zadavatele 

https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 194023/2016 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních pozemkových 

úprav  (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Brtná, Týmova Ves a Vintířov, včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. 

Tato veřejná zakázka je členěna na tři samostatné části dle jednotlivých katastrálních území. Uchazeči 

mohou podat nabídku na všechny části VZ, anebo pouze na některé z nich dle vlastního uvážení. 

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. 

 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení Návrhu 

pozemkových úprav a Rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven 

podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav. 

 

KoPÚ budou řešeny se zvláštním zřetelem na úpravu vodohospodářských poměrů, protierozních  a 

protipovodňových opatření. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  2 660 950,00 Kč bez DPH 

  

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

5.          Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Nabídka č. 1 Společnost TRAVAL, s.r.o. a Geoding, spol. s r.o. 

Obchodní firma -název: 
TRAVAL, s.r.o.                                                                          

Geoding, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  

Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 Nusle 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
260 85 518 

002 05 541 

DIČ: 
CZ26085518 

CZ00205541 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 660 950,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 219 750,00 

 

6.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného uchazeče nejlépe splnila hodnotící kritérium – nejnižší nabídkovou cenu (ust. §78 odst.1 
písm. b) zákona). 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli). 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Nabídka č. 1 Společnost TRAVAL, s.r.o. a Geoding, spol. s r.o. 

Obchodní firma: TRAVAL, s.r.o.                                                                          

Geoding, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  

Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 Nusle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 85 518 

002 05 541 

DIČ: CZ26085518 

CZ00205541 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 660 950,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 219 750,00 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GEOREAL, spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

DIČ: CZ40527514 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 721 000,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 502 410,00 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

Nabídka č. 3 Sdružení 

Obchodní firma: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o.,  jako reprezentant 

sdružení 

Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Fyzická osoba 

IČO: 290 99 323 

722 74 433 

DIČ: CZ29099323 

CZ7056022215 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 624 900,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 596 129,00 

 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení: 

- netýká se  
 

10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení z důvodu mimořádně 

nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 

- netýká se  

 

11. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 

- netýká se  

 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

-netýká se 

 

 

V Jihlavě dne  2.12.2016 

 

 

 

      ……………………………………………. 
        Ing. Vladimír Maryška - ředitel 

        Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  


		2016-12-02T13:13:33+0100




